様式第4号(第8条関係)

　　年　　月　　日
　　甲斐市長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

連絡先（日中）
公園内制限行為許可申請書
　次のとおり公園内の制限行為を許可されるよう申請します。
	公園の名称
	　双葉水辺公園

	行為をする場所又は公園施設名
	　かまど　Ｎｏ．

	行為の内容
	種類
	　火気の使用

	方法
	指定されたかまどのみの利用

	行為の目的
	　バーベキュー（　　　名を予定）

	行為の期間
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	原状回復の方法
	　清掃、片付け、ごみの持ち帰り

	使用料の額
	　免　除

	備考

PAGE